平成21年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成20年4月1日～平成21年3月31日）

修正の理由

 平成21年3月期通期の連結業績見通しでありますが、米国発の金融危機が実体経済に波及し、欧米経済の急減速に伴う携帯電話、デジタル

家電等の高機能品の需要不振等により当社のコネクタ受注は想定を大きく下回り推移すると見込まれます。

 また、更なる価格競争の激化及び円高等により収益性の悪化等の厳しい状況も想定されます。

 これらを総合的に検討致しました結果、平成20 年8 月7 日に公表致しました通期連結業績予想を上記のように修正致します。

以 上

平成20年11月10日
各 位

上場会社名 ヒロセ電機株式会社

代表者 代表取締役社長 中村 達朗

（コード番号 6806）

問合せ先責任者 管理本部副本部長 福本 広志

（TEL 03-3491-5300）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成20年8月7日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

（金額の単位：百万円）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 116,000 32,500 35,000 20,500 542.49

今回発表予想(B) 103,000 26,000 28,000 16,500 442.35

増減額(B-A) △13,000 △6,500 △7,000 △4,000 ―――

増減率(%) △11.2 △20.0 △20.0 △19.5 ―――

（ご参考）前期実績
（平成20年3月期）

118,043 35,446 37,976 22,597 587.36